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Vavta vas 48, 8351 Straža
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E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

E-stran
www.vavta-vas.si 

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic 
so uradne ure takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- prvo nedeljo v mesecu
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo 
v mesecu med mašo 
ob 10.00 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred 
krstom, druga priprava 
v četrtek pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej. 
S seboj prinesite krstno-
samski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za 
zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek in petek 
pol ure pred sv. mašo.

Duhovna oskrba bolnih 
in ostrelih:

- boln. duh., t.: 041/742 721
- duhovnik v Domu strejših

     občanov NM, t.: 041/673 955
Račun odprt 

pri NLB, poslovalnica 
Straža, št. računa: 
SI56 0297 5009 1884 334

Glasilo ureja 
uredniški odbor.

Odgovarja 
Jernej Marenk, žpk.

Tiska 
Salve d.o.o. Ljubljana.

Vavta vas_oznanila glava 2013.indd   1 8/22/2013   10:06:22 AM

Leto XXIV, št. 7, 1. september 2024

SKUPAJ SLEDIMO KRISTUSU
Naša župnija je imela nekoč tri zastave (bandera), ki so jih nosili v slovesnih sprevodih (proce-
sijah). Vsaka zastava je imela na sredi všito obojestransko sliko s podobo enega od svetnikov 
zavetnikov treh cerkva v naši župniji, na drugi strani pa so upodobljeni svetniki s stranskih 
oltarjev teh cerkva. Letos je konservatorka-restavratorka Tadeja K. Trajkovski obnovila sliko sv. 
apostola Tomaža, zavetnika naše podružnične cerkve v Gorenji Straži.
Ga. Trajkovski nam bo v soboto, 5. oktobra, ob 18h predstavila obnovo te slike, ki ima na hrbtni 
strani podobi zavetnikov s stranskih oltarjev, sv. Marije Magdalene in sv. Pavla. Spoznali bomo 
tudi značilnosti upodabljanja treh svetnikov in z njimi povezana izročila.

Obnovljeno sliko bo že v nedeljo, 8. 
septembra, ob 10h pri maši pod šotorom 
blagoslovil salezijanski duhovnik Jure 
Babnik, voditelj Oratorija Slovenija in 
odgovorni za salezijansko mladinsko 
pastoralo.

Na sliki sv. Tomaž v eni roki drži ravnilo, v 
drugi pa knjigo Svetega pisma. Po izročilu 
je bil namreč tudi gradbenik. Bog nam 
daj, da bi tudi danes mi znali v svojem 
življenju in delu slediti Kristusovemu 
evangeliju. V novem šolskem letu pa naj 
sv. Tomaž vsem otrokom in učiteljem 
izprosi uspeha pri rasti v modrosti in 
vednosti, ki sta Božji dar.
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VEČ KOT LE DOLŽNOST
Nedelja je »Gospodov dan«, dan Kristusovega vstajenja, zato so verni kristjani v nedeljo in na za-
povedane praznike dolžni udeležiti se svete maše in se izogibati takih del, ki bi jih pri tem ovirala. 
Nedelja je torej dan za praznovanje ter tudi za počitek duha in telesa. Cerkev uči, da  kdor premišljeno 
opusti to obveznost, stori véliki greh. Od nedeljske dolžnosti nas opravičuje samo resen razlog, de-
nimo bolezen. Kdor se denimo v času počitnic brez resnega razloga ni udeleževal svete maše, je zato 
povabljen, da se tega svojega greha spove pri sveti spovedi in šele nato spet prejema sveto obhajilo.
V cerkev pridemo v praznični obleki, zelo pomembno in potrebno pa je, da se na udeležbo pri 
sveti maši tudi duhovno pripravimo. Že doma skupaj ali osebno prej preberemo Božjo besedo 

(najdemo jo tudi na strani hozana.si). Prav je, da pregledamo minuli 
teden in premislimo, česa se bomo pri kesanju na začetku maše pokesali 
in kaj lepega bomo položili s Kristusom na oltar ter se Bogu zahvalili za 
njegove čudovite darove. Za otroke je izredno koristno, če se starši z 
njimi pogovarjajo o doživljanju obhajanja svete maše. Tako udeležba pri 
nedeljski maši za nas ne bo le golo izpolnjevanje dolžnosti, ampak bo 
nenadomestljiva priložnost za resnično srečanje z vstalim Gospodom 
Jezusom ter z brati in sestrami v veri.

VPIS K VEROUKU
Dragi starši, ob začetku novega veroučnega leta se želimo katehisti otrok od 1. do 7. razreda z 
vami srečati in vam predstaviti veroučni načrt na sestanku za vsak razred posebej. Zato bo vpis 
k verouku združen z roditeljskim sestankom po večerni maši, torej okrog 19.30, vabljeni pa že k 
maši ob 19h. Če bo potrebno, bomo na sestanku prilagodili veroučni urnik, dobil pa boste tudi 
veroučno gradivo. Na roditeljski sestanek otrokom ni treba priti, prosimo pa vas, da pridete na 
sestanek tudi, če imate otroke v različnih razredih, in sicer:
- za 1. razred: v ponedeljek, 9. 9.
- za 2., 3. in 4. razred: v četrtek, 5. 9.

- za 5. razred: v torek, 3. 9.
- za 6. in 7. razred: v petek, 6. 9.

Vpis za 8. in 9. razred pa bo za posamezne veroučence v torek, četrtek in petek, 3., 5. in 6. 
septembra, popoldne po razporedu, kakor se boste vpisali na povezavi, ki jo boste še prejeli. 
Skupaj z veroučencem 8. in 9. razreda pridejo k vpisu tudi starši. K vpisu prinesete lanski litur-
gični zvezek, svoje Sveto pismo (če ga imate) in potrdilo izbranega botra (če ga še niste prinesli). 
Srečanje za izbrane botre naših birmancev bo v četrtek, 3. oktobra, po maši (ob 19.45). V 8. in 
9. razredu se veroučenci že pripravljajo na prejem zakramenta sv. birme, zato ob vpisu izberejo 
sodelovanje v vsaj eni skupini v župniji, to so: pevski zbor, ministranti, animatorji, prostovoljci 
Karitas in bralci za Slomškovo bralno priznanje.
K vpisu vsak prinese izpolnjeno prijavnico (in podpisano spričevalo, če ga imate še doma). 
Vpišite tudi izbrane obveroučne dejavnosti v župniji. E-komunikacija vedno poteka s starši, 
samo z njihovo vednostjo in dovoljenjem pa lahko tudi neposredno z otroki.
Starši, ki vpisujete otroka v prvi razred, s seboj prinesete družinsko knjižico, ki ste jo dobili pri 
cerkveni poroki. Če niste cerkveno poročeni in zato nimate družinske knjižice, potem za otroka, 
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Veroučni urnik 2024/25 in katehisti
tor čet pet sob ned
13.30 - 6. r.
Marija Pavlin

13.30 - 5. r.
Anica Žagar

12.45 - 3. r.
s. Marija Zabret

9.00 - 8. in 9. r.
Milena in župnik

14.30 - 7. r.
Marija Pavlin

14.00 - 4. r.
s. Marija Zabret

16.00 - 1. r.
Marija Muška

15.15 - 2. r.
s. Marija Zabret

18.00 - 8. in 9. r.
Milena in župnik

Liturgični zvezek
je spremljevalec veroučencev in celotne družine, ko skozi vse cerkveno leto ob nedeljah in praznikih 
spremljamo Jezusovo življenje in delovanje. Pri vsaki nedeljski in praznični maši otroci prejmejo 
nalepko z ilustracijo, ki vam približa vsebino evangelija. Skupaj z vprašanji v liturgičnem zvezku so te 
nalepke spodbuda, da bi se tudi doma radi pogovarjali o Božji besedi. V zvezku je še mnogo drugih 
zanimivih nalog in prilog. Tudi predšolski otroci, ki to želijo, lahko dobijo svoj liturgični zvezek.
Prispevek za katehezo
Za stroške verouka ne prispeva ne država ne škofija, ampak jih pokrijete vi sami, verniki naše župnije. 
Enako kot v sosednjih župnijah vam zato priporočamo, da poleg prispevka za veroučno gradivo za 
celo leto darujete 40 evrov na družino. S temi darovi bomo vsaj deloma krili materialne stroške (ogre-
vanje, elektrika, vzdrževanje prostorov) in katehetske pripomočke. Znesek darujete ob vpisu otroka.
Pri drugem, tretjem … otroku se priporočamo zgolj za prispevek za zvezke. Kdor je v finančni 
stiski, mu ni treba prispevati.

PRIPOROČENI PRISPEVEK V € SKUPAJ
ZA STROŠKE - NA DRUŽINO
liturgični zvezek

40
4

1. razred: Božji otrok sem 14 58
2. razred: Jezus je moj prijatelj 14 58
3. razred: Kristjani praznujemo skupaj 14 58
4. razred: Božje darilo zate 16 60
5. razred: Prihajajo veliki junaki 16 60
6. in 7. razred: Mar mi je zate 16 60
8. in 9. razred: Radi živimo (kdor je zvezek izgubil)
                          Sveto pismo (kdor nima svojega)

(18)
10 54

ki ni bil krščen v naši župniji, potrebujete otrokov krstni list. Dobite ga v župniji otrokovega 
krsta in ga prinesete k vpisu.
Z rednim veroukom za vse razrede začnemo v tednu po 8. septembru. Na katehetsko nedeljo, 
15. septembra, se vsi veroučenci in starši ob 10. uri zberemo pri sveti maši, ko bomo blagoslovili 
šolske torbe in učne pripomočke, ki naj jih veroučenci prinesejo s seboj v cerkev. Skupaj bomo 
prosili Svetega Duha za pomoč pri učenju in vseh drugih dejavnostih.
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KATEHEZA DOBREGA PASTIRJA
Z novim veroučnim letom nudimo staršem otrok iz Novega mesta in okolice, ki se zavedajo, 
da je za skladen razvoj otrokove osebnosti pomembna tudi verska vzgoja, poleg ‘klasičnega 
verouka’ zdaj še Katehezo Dobrega Pastirja. Otroke lahko vpišete v dve starostni skupini: 3-6 let 
in 6-9 let. Srečanja bodo enkrat tedensko v župnišču na Kapitlju. Starše vabimo, da se za več in-
formacij in prijavo otroka obrnete na katehistinji Klavdijo in Sabino preko e-pošte: katehezadp.
nm@gmail.com

VPIS V GLASBENO ŠOLO
Na Konservatoriju za glasbo Jurij Slatkonja (Zavod Friderik Irenej Baraga) potekajo v 
mesecu avgustu in septembru vpisi v programe za šolsko leto 2024/25. Vse, ki se želijo 
naučiti igranja orgel, vabijo, da se vpišejo v program Liturgični organist. Za kandidate, 
ki nimajo predznanja, izvajajo tudi pripravljalni letnik, kjer spoznajo osnove glasbe-
ne teorije in se učijo igrati klavir ali orgle. Zborovodje in pevce vabijo, da se vpišejo v 
program Petje. V šolskem letu 2024/2025 bodo začeli poučevanje citer. Glasbeni pouk 
poteka tudi v Vavti vasi v stari šoli pri župnijski cerkvi.
Za več informacij pokličite na 07/384 44 25 ali pišite na vpis@zavod-baraga.si.

Prijavnica za veroučno šolo v župniji Vavta vas 2023/24

Ime in priimek otroka:    Razred:    A  B (obkrožite)

Naslov:     

Svete maše se udeležujemo v župniji:     VAVTA VAS     drugje:    

Vsi veroučenci 8. in 9. razreda izberejo sodelovanje v vsaj eni skupini v župniji:

pevski zbor     ministranti    animatorji     prostovoljci Karitas     bralci za Slomškovo bralno

Telefon očeta:    in/ali tel. matere:  

E-pošta otroka (če jo ima):  

E-pošta staršev:  

Želimo prejemati Jakobovo pismo po e-pošti:   DA NE

S podpisom dovoljujem obdelavo in uporabo osebnih podatkov za versko dejavnost.

Podpis staršev:  

Prijavnica za veroučno šolo v župniji Vavta vas 2024/25

mailto:katehezadp.nm@gmail.com
mailto:katehezadp.nm@gmail.com
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ZETOR PRAZNUJE!
Dragi bralci! Presrečen in nadvse ponosen sem, da lahko praznujemo okroglo, deseto 
izdajo časopisa Zetor. Z našo zvesto ekipo, ki je sestavljena iz pogumnih novinarjev na 
terenu, ustvarjalnih piscev člankov ter moje malenkosti, ki jo predstavljam kot urednik, 
smo se vsak mesec trudili zbrati zanimive, aktualne in nekoliko »šokantne« zgodbe 
ter jih deliti z vami. V tem slabem letu se je v našem arhivu nabrala že zavidljiva vrsta 
člankov. Pisali smo o različnih potovanjih animatorjev po svetu, situacijah v šolskih 
klopeh, aktualnih tematskih dogodkih, kot je božič, postni čas ipd. ter nenazadnje o 
najpomembnejšem dogodku za mlade v naši župniji, t. j. oratoriju. Časopis Zetor pa 
ni le poročal, v vsaki izdaji je tudi svetoval in podajal odgovore na pereča vprašanja 

Prijavnica za veroučno šolo v župniji Vavta vas 2023/24

Ime in priimek otroka:    Razred:    A  B (obkrožite)

Naslov:     

Svete maše se udeležujemo v župniji:     VAVTA VAS     drugje:    

Vsi veroučenci 8. in 9. razreda izberejo sodelovanje v vsaj eni skupini v župniji:

pevski zbor     ministranti    animatorji     prostovoljci Karitas     bralci za Slomškovo bralno

Telefon očeta:    in/ali tel. matere:  

E-pošta otroka (če jo ima):  

E-pošta staršev:  

Želimo prejemati Jakobovo pismo po e-pošti:   DA NE

S podpisom dovoljujem obdelavo in uporabo osebnih podatkov za versko dejavnost.

Podpis staršev:  
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mladih. Pisali ste nam zaradi težav v šoli, zdolgočasenosti pri sveti maši, prepirih s 
starši, ljubezenskih težavah … Na vsako težavo oz. izziv, s katerim ste se srečali, pa je 
imel naš zvesti svetovalec Jakob pripravljen koristen nasvet in prijetno spodbudo. Ob 
vsem tem zadovoljno ugotavljam, da časopis Zetor ni le »navaden cajtng«, je resnično 
nekaj več. Zetor med drugim riše nasmehe na obrazih, briše solze ter predstavlja prije-
ten začetek ali miren konec dneva. Verjamem, da je tako kot meni tudi mnogim izmed 
vas močno prirasel k srcu. Ta jubilejna izdaja naj predstavlja za nekatere nov začetek 
in za druge nadaljevanje zvestega in predanega druženja z našim dragim časopisom 
Zetor.
Z ljubeznijo
Urednik Gušti Zetor z ekipo

TAIZE OBARVAN SLOVENSKO:
Taize je majhna vasica v osrednjem delu Francije, kamor se zgrinja množica mladih kristja-
nov v želji, da bi na tamkajšnjih enotedenskih duhovnih vajah poglobili vero in spoznali nove 
prijatelje. Tega duhovnega tedna se je udeležil tudi naš animator Patrik. Poglejmo, kaj vse 
je doživel v tem prečudovitem kraju.

Patrik: »V zadnjem tednu julija sem se 
skupaj z ostalimi Slovenci odpravil v 
odmaknjeno francosko podeželsko 
vasico Taize. Prav ta odmaknjenost 
omogoča nam mladim, da lahko v pri-
jetnem umirjenem vzdušju poglobimo 
svojo vero in stkemo pristna prijatelj-
stva. V vsakodnevnem programu smo 
imeli na sporedu molitev, kjer sem bil 
v družbi tisočih mladih priča drugačni, 
posebni molitvi. Poslušali smo tudi 
mnoga navdihujoča pričevanja ter se 
družili ob nogometu, družabnih igrah 
ter pogovorih. Rad bi izpostavil to 
posebno zanimivost: Kljub ogromni 
množici mladih v Taizeju niso imeli 
zaposlenih kuharjev, čistilcev ali 
kakšnega drugega osebja, temveč so 
za vse potrebno poskrbele marljive 
roke prostovoljcev, ki so s svojim 
nesebičnim služenjem, predajanjem 
znanja ter časa za vse nas ustvarili 
res nepozabno doživetje.«
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»V BOHIN’ ‘MA D’Ž TAMVADE«
Animatorji in drugi člani naše župnije se že dalj časa udeležujemo različnih dogodkov po 
Sloveniji, kjer s pridom nabiramo novo znanje, izkušnje ter nove prijatelje. Tako so se tudi 
naša animatorja Ema in Gal ter birmanka Zoja udeležili poletnega tabora v Bohinju, ki ga je 
organizirala Katoliška mladina. Na tovrstnih taborih se zbere množica mladih kristjanov iz 
vse Slovenije, ki poskušajo bolje spoznati Jezusa, stkati nova prijateljstva ter se z različnimi 
aktivnostmi tudi zabavati. Poglejmo, kaj vse so doživeli.

Gal: »Tema letošnjega poletnega kampa je bila ‘resnična prisotnost’. Čez celoten 
teden smo spoznavali, kako resnično je Jezus prisoten v majhnem koščku hostije. 
Spremljajoči animatorji in duhovniki so nas z doživetimi pričevanji in katehezami 
spodbujali, naj se nenehno sprašujemo in ugotavljamo, kaj je smisel svete maše, 
kaj se dogaja med njo, kako se Jezus poniža in daruje za nas ter kako je resnično 
prisoten v vsakem trenutku našega življenja. Spoznavali smo tudi resničen pomen 
Najsvetejšega, s katerim smo romali v procesiji ter imeli priložnost v globino doživeti 
čaščenje. Med drugim smo se udeleževali raz-
ličnih športnih aktivnosti, plavali smo v osvežu-
jočem Bohinjskem jezeru, uprizarjali blatne igre, 
se streljali z NERF pištolami … Ob večerih smo 
se zbirali ob tabornem ognju, prepevali, pražili 
kokice, igrali poker, se pogovarjali dolgo v noč ter 
spletli mnoga trdna prijateljstva. Zame je bil po-
letni kamp nepozabna izkušnja, ki jo priporočam 
vsem mladim, saj na njem med drugim resnično 
ugotoviš, koliko mladim je Jezus pravi prijatelj.«

Zoja: »Ko smo v ponedeljek prispeli v Bohinj, so nas 
ob tabornem prostoru že pričakali nasmejani anima-
torji. Vsak si je najprej poiskal svojo kartico z imenom 
in priimkom ter pesmarico, malce kasneje pa smo se 
ločili v dve skupini ter odšli vsak v svoj šotor. Kljub 
temu da smo bili na začetku še malce zadržani, se je 
kaj kmalu med nami hitro razvilo prijetno sproščeno 
vzdušje. Čez cel teden smo res doživeli mnogo lepih 
stvari. Kopali smo se, imeli različne skupinske igre, 
šli na pohod ter spoznavali nove ljudi iz vse Slovenije. 
Seveda pa je bila v vso to prijetno, družabno vzdušje 
vpletena tudi vera. Zjutraj in zvečer smo imeli kate-
heze, s katerimi so nam animatorji na različne načine 
poskušali približati vero, vsak dan smo se udeležili 
svete maše ter častili Jezusa pred Najsvetejšim. Cel 
teden sem zelo uživala in kamp priporočam vsem 
mladim, ki si želijo spoznati nove prijatelje ter utrditi 
svojo krščansko vero.«
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PISMA SVETEMU JAKOBU:
Dragi Jakob!
Letošnje počitnice so bile takoo super! Bil sem na oratoriju, pa pri dedku in babici, potem 
smo šli pa še na morje! Res sem se imel tako lepo! Edina težava zdaj je, da res ne bi rad 
šel nazaj v šolo. Čisto sem že pozabil na domače naloge vsak dan pa na ocenjevanja. A 
misliš, da bi lahko ostal doma in, kaj pa vem, delal kaj drugega namesto šole?

Res ne bi šel nazaj (čeprav no, malo pogrešam prijatelje, ampak vseeno …). Mi potem 
lahko mogoče ti napišeš celoletno opravičilo?

Gašper
Dragi Gašper!

Moram priznati, da sem prejel že veliko prošenj in želja, ampak tale s celoletnim opravičilom 
je pa res izvirna. Takole ti bom rekel. Tudi jaz sem bil nekoč (daleč nazaj) učenec in tudi jaz 
dobro vem, kako je z domačimi nalogami in testi. Mislim, da bi marsikdo raje videl, da jih 
sploh ne bi bilo. Sem pa večkrat imel priložnost govoriti z otroki iz dežel, kjer zaradi vojn in 
revščine sploh nimajo priložnosti, da bi hodili v šolo. In prisežem – skoraj vsi so povedali, 
kako močno si želijo, da bi lahko vsak dan skupaj s prijatelji spoznavali nove zanimivosti. 
Verjamem, da zdajle malce zavijaš z očmi in si misliš, da zvenim točno tako kot tvoji starši, 
ko te poskušajo prepričati v to, da šola »ni tako slaba«. Ampak res, veš, takšne stvari začneš 
ceniti šele, ko jih nimaš. Svetujem ti torej, da razmisliš in najdeš vsaj pet razlogov, zakaj bi 
šola lahko bila dobra. Pa tudi če je to pet prijateljev, ki ti pouk (oz. odmore) naredijo bolj 
zabavne. :) 

Da ti povem še malo na krajši način – opravičila ti ne morem napisati, lahko pa mi konec 
septembra ti napišeš še eno pismo in poveš, kaj se ti dogaja v šoli. Pa lahko vključiš vanj še 
teh pet razlogov, ki sem jih omenil. In seveda, uspešno šolsko leto ti želim!

Bodi v miru,

Jakob 
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STIČNA MLADIH 2024
V soboto, 21. septembra, vabljeni na festival katoliške mladine v cistercijanskem samostanu v 
Stični. Letošnje geslo je: »Zakaj On?« (Jer 29, 11-14). Časovnica festivala:

•	 10.30 odprtje vhoda
•	 11.00 uvodni program
•	 12.00 sveta maša
•	 14.00 čas za kosilo, druženje, ogled stojnic, nastopi na malem odru, festivalski program, špor-

tni turnir, kmečke igre;
•	 14.30 delavnice (1. krog)
•	 16.00 odmor
•	 16.30 delavnice (2. krog)
•	 18.45 večerni koncert
•	 20.30 sklep in odhod domov

Ves dan bo spovedovanje v cerkvi in adoracija v opatovi kapeli. Na prizorišču na travniku bodo 
popoldne koncerti, v cerkvi pa se bo vse popoldne duhovni program. Več informacij na spletni 
strani sticna.net. Cena vstopnice v predprodaji je 12 evrov, na dan Stične pa 15 evrov. Mladi se 
čimprej prijavite za prevoz iz župnije z dekanijskim avtobusom in pri tem obvezno poravnate 
strošek vstopnice (12 evrov) in prevoza (bodo še sporočili). Našim animatorjem in birmancem, 
ki na veliko soboto raznašajo ogenj, bo te stroške naknadno povrnila župnija.
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OBVESTILA
�� V ponedeljek, 2. septembra, po maši bo prva seja ŽPS v novem šolskem in pastoralnem letu.

�� V naši škofiji Novo mesto bo v noči s prvega petka na soboto, s 6. na 7. septembra, molitveno bdenje 
za duhovne poklice. V župniji Vavta vas bo zato v petek molitvena ura pred Najsvetejšim od 18h 
do svete maše ob 19h. Sveta maša za duhovne poklice je v Vavti vasi tudi vsak prvi četrtek v mesecu.

�� Na prvi petek v septembru in oktobru bo župnik obiskal bolnike in jim prinesel sveto obhajilo. 
Če v svojem okolju poznate koga, ki bi rad prejel zakramente, pa zaradi starosti ali bolezni ne 
more v cerkev, to sporočite župniku.

�� V soboto, 7. septembra, od 14. ure naprej bo na Teološki fakulteti v Ljubljani Konferenca o 
liturgiji in liturgični glasbi. Več o tem na strani cerkvena-glasba.si

�� V nedeljo, 8. septembra, ob 10h bo maša pod šotorom v Straži.

�� V soboto, 14. septembra, bo na Zaplazu škofijski molitveni dan za duhovne poklice z geslom 
Prosite Gospoda žetve. Ob 9h bo molitvena ura, ki jo bodo vodile sestre redovnice. Ob isti uri bo 
tudi srečanje ministrantov z misijonarjem Tonetom Kerinom v prostoru pod zakristijo. Ob 10h 
bo sveta maša, ki jo bo vodil škof Andrej Saje. Po maši bo srečanje ministrantov s škofom.

�� V župnijski cerkvi v Metliki bo 15. septembra ob 15h molitev in maša ob nedelji svetniških kan-
didatov ljubljanske metropolije. Blaženi in svetniški kandidati s področja novomeške škofije so: 
bl. Alojzij Grozde, bl. drinski mučenki s. Krizina Bojanc in s. Antonija Fabijan, Božja služabnika 
škofa Friderik Irenej Baraga in Janez Frančišek Gnidovec. Kot mučenci druge svetovne vojne 

Svete maše

ZAKRAMENT SVETEGA KRSTA JE PREJELA Hajdi Stopar s Sel.

SVETI ZAKON STA SKLENILA Ivan Maloča in Anja Šenica iz Jurke vasi.

NA BOŽJO NJIVO SMO POSPREMILI:
+ Marijo Pureber, roj. Avsenik, Drganja sela
+ Jožefo Šporar, Vavta vas
+ OB SMRTI MARIJE PUREBER je za sveto mašo darovala Marija Bevc.

Bog ljubi veselega darovalca! (2 Kor 9,7)
IMENA DAROVALCEV: 1. in 2. skupina Potok, 3. skupina Potok (Jože Petan, Breda Fifolt, Andrej 
Breznik, Duška Foršček, Marta Dular, Marija Petan, Nada Jerman, Brigita Može, Bukovec-Subič), 
skupina Prapreče in Mraševo, 1. skupina Rumanja vas

BOG POVRNI VSEM!

NED. – 1.9. 22. MED LETOM 7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Jože Vovk, obl., in družina Vovk

PON. – 2.9. Apolinarij 19.00 + Vlado Turk in Franc Darovec
TOR. – 3.9. Gregor Veliki 19.00 v zahvalo Bogu in za zdravje
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SRE. – 4.9. Rozalija 19.00 molitev rožnega venca
ČET. – 5.9. mati Terezija 19.00 za duhovniške in redovniške poklice
PET. – 6.9. prvi petek 19.00 v spravo za bogokletje

   SPOMIN: + Jožefa Šporar, 8. dan
SOB. – 7.9. Regina 19.00 + Jože Repše
NED. – 8.9. 23. MED LETOM

Marijino rojstvo
maša pod šotorom

7.30  + Gregor Dolšak
10.00 + za žive in umrle župljane
10.00 za srečen zakon in novo življenje

PON. – 9.9. Peter Klaver 19.00 + Rafaela Bukovec
TOR. – 10.9. Nikolaj Tolentinski 19.00 + Irena in Alojzij Zupančič
SRE. – 11.9. Bonaventura Barc. 19.00 molitev rožnega venca
ČET. – 12.9. Marijino ime 19.00 + Alojz Gačnik, obl., in družina Legan
PET. – 13.9. Janez Zlatousti 19.00 + Andrej Pavlin
SOB. – 14.9. povišanje sv. križa 19.00 + Sergej Vurušič, Klara in Ivan Čutura
NED. – 15.9. 24. MED LETOM

nedelja mladih
7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Albin in Jožefa Novinec in Marija Smrekar

PON. – 16.9. Kornelij in Ciprijan 19.00 + Antonija Šali
TOR. – 17.9. Hildegarda 19.00 + Minka in Karel Mirtič
SRE. – 18.9. Jožef Kupertinski 19.00 na Drg. selih: + Marija Pureber, 30. dan
ČET. – 19.9. Januarij 19.00 + Marija Garbajs
PET. – 20.9. korejski mučenci 19.00 + Barbara Jurše, obl.
SOB. – 21.9. apostol MATEJ 19.00 + Milena Novak
NED. – 22.9. 25. MED LETOM

Slomškova
7.30  + Ivan in Marija Rožman
10.00 + za žive in umrle župljane

PON. – 23.9. Pij iz Pietrelcine 19.00 v Straži: + Zvonko Erpe
TOR. – 24.9. Anton M. Slomšek 19.00 + Marija in France Plantan (Rv)
SRE. – 25.9. Sergij 19.00 na Drg. selih: + Andrej in Jože Avsenik
ČET. – 26.9. Kozma in Damijan 19.00 + Andreja Juranič, roj. Košak, obl.

   SPOMIN: + Jožefa Šporar, 30. dan
PET. – 27.9. Vincencij Pavelski 19.00 v Straži: + Ana Medic
SOB. – 28.9. Venčeslav 19.00 + pok. Berus, Urbančič in Šenica
NED. – 29.9. 26. MED LETOM 7.30  + za žive in umrle župljane

10.00 + Jožef Šporar, Mihaela in družina Zupančič
PON. – 30.9. Hieronim 19.00 + Dominik Kren, obl.
TOR. – 1.10. Terezija Deteta Jez. 19.00 + Ivica, Jože in Mitja Darovec, obl.
SRE. – 2.10. sv. angeli varuhi 19.00 molitev rožnega venca
ČET. – 3.10. Frančišek Borgia 19.00 za duhovniške in redovniške poklice
PET. – 4.10. Frančišek Asiški 19.00 v spravo za bogokletje
SOB. – 5.10. Albert Marvelli 19.00 + Ana Berkopec (Rv)
NED. – 6.10. 27. MED LETOM

rožnovenska
7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Ana, obl., in Franc Saje

Mašni nameni so zasedeni do decembra.
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Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 051 334 895

E-naslov:
zupnija.vavta.vas@rkc.si

E-stran:
www.vavta-vas.si

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur. V času 
šolskih počitnic so uradne ure 
takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo v mesecu med 
mašo ob 10.00 oz. po dogovoru. 
Prva priprava za starše vsako 
tretjo sredo v mesecu v Šmihelu 
ali Šmarjeti, druga priprava v 
tednu pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej, prinesite 
samski list in potrdilo s tečaja 
za zakon. S pevci se dogovorite 
sami.

Duhovna oskrba bolnih in 
ostarelih:

- bolniški duhovnik:  
041 742 721
- duhovnik v Domu starejših 
občanov NM: 33 23 122

Račun odprt
pri DBS, št. računa:
SI56 1990 6501 2467 376

Davčna številka
83307737

Odgovarja
Tomaž Maras, župnik

Tiska
D-tisk, Grosuplje

CERKEV ČISTI
SOBOTA, 7. september:
Rumanja vas 4. skupina
SOBOTA, 14. september:
Rumanja vas 5. skupina
SOBOTA, 21. september:
Straža 1. skupina
SOBOTA, 28. september:
Straža 2. skupina
SOBOTA, 5. oktober:
Straža 3. skupina

so za beatifikacijo predlagani: Franc Cvar, duhovnik; Franc Kek, 
duhovnik; Janko Komljanec, duhovnik; Anton in Alojzij 
Murgelj, kmečka fanta; Franc Nahtigal, duhovnik; Marica 
Nartnik, učiteljica; Jakob Omahna, duhovnik; p. Ivan Salmič, 
redovnik. Na ta dan je tudi god Žalostne Matere Božje in dan 
žalujočih.

�� V sredo, 18. septembra, ob 17h bo v Baragovem zavodu v 
Šmihelu dekanijska priprava na krst za starše in botre. Že ob 9h 
pa bo tam pastoralni tečaj za škofijo Novo mesto.

�� V četrtek, 19. septembra, ob 17h bo informativni dan in vpis na 
Katehetsko pastoralno šolo v Baragovem zavodu v Novem 
mestu, ki jo vodi s. Bernarda Žibert FMA (041 335 529). Začetek 
predavanj bo v četrtek, 3. oktobra, ob 16h v Baragovem zavodu.

�� Od 15. do 22. septembra bo teden mladih. V soboto, 21. sep-
tembra, bo Stična mladih 2024.

�� V soboto, 28. septembra, ob 17h bo srečanje animatorjev.

�� Oktober je mesec rožnega venca, zato vabljeni k tej molitvi pol 
ure pred večerno mašo!

�� V torek, 1. oktobra, ob 20h se pri frančiškanih začenja katehu-
menat - priprava na prejem zakramentov (sveti krst, birma in 
obhajilo) za odrasle. Vodil ga bo p. Gregor Kos.

�� V četrtek, 3. oktobra, po 
maši (ob 19.45) bo srečanje 
za botre, ki so si jih izbrali 
naši birmanci.

�� V soboto, 5. oktobra, ob 20h 
bo v Baragovem zavodu v 
Šmihelu prvo srečanje za 
študente in mlade v poklicih.

�� Od 6. do 13. oktobra bo 
teden za življenje.


